
1 szkło hartowane laminowane SGP, antypoślizgowe / przeźroczyste /
przezroczyste szkło

Około szkła firmowego JIMY glass:
Naturalne światło jest w prezencie. Podłogi szklane są wykonane z przezroczystego szkła, gdy warto
zobaczyć coś z góry lub poniżej; podczas gdy półprzezroczyste szkło jest używane, gdy nie ma potrzeby
przechodzenia. Ale dowolny rodzaj gładkiej powierzchni szklanej może być śliską, aby zapewnić bezpieczne
podłogi szklane, do górnej warstwy szklanki dodaje się wzór fryzu. Jeśli chcesz, aby najmniejsze widzenie a
najlepsze układy kontroli trakcji "mezzo" i "kropkowe" są najlepsze. Szkło podłogowe jest twardym
materiałem, ale możliwe jest zarysowanie powierzchni. W celu zmniejszenia widoczności rys,
przezroczyste, utwardzane kwasem szkło działa dobrze.

Zazwyczaj w obu przypadkach zazwyczaj stosuje się szkło hartowane, ze względu na trwałość i odporność
na pęknięcia. Firma JIMY Glass oferuje szkło laminowane SGP Jednostki szklane laminowane o grubości 1 ":
szkło hartowane 8 mm na odporność na uderzenia + szkło 6 mm + warstwa dolna szkła o grubości 8 mm,
połączone z przezroczystą warstwą międzywarstwową SGP.

Specyfikacja szkła laminowanego laminowanego SGP:
Maksymalny rozmiar: 3000 * 8000mm
Pojedyncza grubość szkła: 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm
Kolor szkła: przezroczysty, przezroczysty, matowy, szary, zielony, niebieski, brązowy
SGP (Dupond Sentry Glass Plus): 0,89 mm, 1,52 mm i 2,28 mm itd.
Typ szkła: hartowane szkło laminowane w odcieniu, przyciemnionym, odblaskowym, niskim żelazem,
kwasoodpornym, teksturowanym i sitodrukiem

Zalety dotyczące hartowanego szkła laminowanego SGP dla szkła podłogowego:
• Wysoka odporność na pęknięcia: szkło laminowane z warstwą szczeliny SGP jest pięć razy silniejsze i do
100 razy sztywniejsze niż w przypadku zwykłych materiałów laminujących, takich jak międzywarstwy PVB.
• Wysokie bezpieczeństwo: Szkło laminowane laminowane SGP zachowuje swój charakter i utrzymuje
szczątkową barierę, nawet po uszkodzeniu szkła, stoi, nie spada.
• Znakomita klarowność i trwałość: żółty indeks jest mniejszy niż 1,5, nawet po latach użytkowania,
międzywarstwa SentryGlas® mogą zapewnić doskonałe, trwałe piękno szkła laminowanego, jest to idealny
wybór dla laminatów z niską zawartością szkła.
• Utwórz wrażenie estetyczne: stworzyć ekscytujący, lekki led i dramatyczny design w luksusowym domu,
profesjonalnym pomieszczeniu roboczym lub budynku użyteczności publicznej, które mogą poruszać się z
jednego poziomu do drugiego.

Podanie:
SGP hartowane szkło laminowane jako materiał podłogowy jest używany zarówno w budynkach
mieszkalnych, jak i komercyjnych. Podłogi szkła są często oświetlane od dołu naturalnym lub sztucznym



światłem lub mogą być traktowane jak zwykłe powierzchnie podłogowe oświetlone od góry. Inne popularne
zastosowania jako szklany taras, most lub pokład, czasem ustawione na zewnątrz chodników i chodników.

SGP 8mm + 6mm + szkło laminowane hartowane 8mm:

bezpieczna przezroczysta i półprzezroczysta szklana podłoga:

Chiny anty śliskie szklane podłogi:




